
UCHWAŁA NR VI/43/90

Rady Miasta Krakowa

z dnia 7 września 1990 r.

w sprawie wykonania prawa pierwokupu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95 i Nr 34 poz. 199/ i art. 1 pkt 29 ustawy
z dnia 17 maja 1990 r. o podziale zadań i kompetencji określonych w ustawach
szczególnych pomiędzy organy gminy a organy administracji rządowej oraz o zmianie
niektórych ustaw /Dz. U. Nr 34 poz. 198/ oraz art. 82 ust. 1 pkt 1 i art. 84 ust. 1 ustawy
z dnia 29 kwietnia 1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości ?dz.
U. z 1989 r. Nr 14 poz. 74/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Wykonać prawo pierwokupu w stosunku do nieruchomości położonej w dz. adm.

Podgórze /Borek Fałęcki/ obr. 43 działka nr 194/22 objętej księgą wieczystą
KW nr 149492 o powierzchni 2 ha 24 a 08 m2  /słownie: dwa hektary dwadzieścia cztery
ary osiem metrów kwadratowych/ niezabudowanej sprzedawanej przez Spółkę z o.o.
„Sinax” z siedzibą w Krakowie na rzecz Centrali Handlu Zagranicznego Budownictwa
„Budimex” spółka z o.o. za oferowaną cenę 784.200.000 zł /słownie: siedemset
osiemdziesiąt cztery miliony dwieście tysięcy zł/ objętą aktem notarialnym sprzedaży
warunkowej sporządzonym w Państwowym Biurze Notarialnym w Krakowie do
nr rep. A I 11388/90 z dnia 4 lipca 1990 r.

§ 2.
Zobowiązać Zarząd Miasta Krakowa do złożenia tej uchwały oraz stosownego

oświadczenia w Państwowym Biurze Notarialnym w Krakowie, a ponadto do
przekazania środków finansowych na konto sprzedawcy nieruchomości.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Jerzy RONIKIER


